

SVJ Košická 52/16

■■■■■■■■■■
předseda

110 00 Praha 10

IDDS: 7d4yxv4

Váš dopis zn./ze dne:

15.02.2023

Č. j.:

MHMP 519880/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 371606/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: 1/8

Datum:

15.03.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 20. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 2. 3. 2023 pod č. j. MHMP 454192/2023 (doručeno do datové schránky SVJ).

V Žádosti konkrétně uvádíte:

- Jaká vyjádření, závazná stanoviska vydal Váš úřad pro stavby na pozemcích parc. č. 21, 22, 33/1, 33/2, 34, 35, 36, 37, 38/1 a 38/2 (vše zapsáno na LV č. 12939, k.ú. Vršovice, vlastník Residence GARDEN HILLS s.r.o., Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1) v období od 1. 1. 2019 – doposud.*
- Žádáme o poskytnutí kopií těchto stanovisek ad. 1.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme ve spolupráci s odborem pozemních komunikací a drah MHMP, odborem ochrany prostředí MHMP, odborem územního rozvoje MHMP a odborem památkové péče MHMP následující dokumenty (v anonymizované podobě):

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1. usnesení odboru pozemních komunikací a drah MHMP č.j. MHMP 1677330/2021/O4/Vz ze dne 19. 10. 2021 ohledně postoupení jinému věcně příslušnému úřadu
2. závazné stanovisko a vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP č.j. MHMP 590436/2022 ze dne 4. 4. 2022
3. závazné stanovisko a vyjádření odboru ochrany prostředí MHMP č.j. MHMP 1606615/2021 ze dne 11. 10. 2021
4. vyjádření odboru územního rozvoje MHMP č.j. MHMP 743946/2022 ze dne 14. 7. 2022
5. závazné stanovisko odboru územního rozvoje MHMP č.j. MHMP 1666047/2021 ze dne 20. 10. 2022
6. závazné stanovisko odboru památkové péče MHMP č.j. 48632/2022 ze dne 12. 1. 2022
7. závazné stanovisko odboru památkové péče MHMP č.j. 98579/2022 ze dne 24. 1. 2022
8. rozhodnutí odboru památkové péče MHMP č.j. 519957/2022 ze dne 24. 8. 2022

Tento přípis zasíláme na základě Vašeho požadavku v listinné podobě, současně je elektronicky odeslán do datové schránky Vašeho SVJ.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

dle textu

Rozdělovník:

1. Žadatel – doporučeně + DS
2. Dotčené osoby